
Проект 

вносится Председателем Думы города, 

депутатом Думы города 

С. А. Бондаренко 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

ДУМА ГОРОДА 

РЕШЕНИЕ 

Принято на заседании Думы 2011 года 

№ - У Д Г 

О внесении изменений в 
некоторые решения 
представительного органа 
местного самоуправления 

В целях совершенствования организации деятельности 
представительного органа местного самоуправления Дума города РЕШИЛА: 

Внести изменения в решения Думы города: 
1) от 27.04.2006 № 10-IV ДГ «О Регламенте Думы города» (в редакции 

от 04.05.2011 №36-УДГ) : 
а) в части 1 статьи 10 приложения к решению после слова 

«заместитель» дополнить словом «(заместители)»; 
б) в частях 2,3,4 статьи 10 приложения к решению слова «заместитель 

председателя» заменить словами «заместители председателя» в 
соответствующих падежах. 

2) от 30.05.2006 № 33-IV ДГ «О Положениях о постоянных комитетах 
Думы города» (в редакций от 29.12.2009 № 680-IV ДГ), дополнив пункты 3.1, 
3.6 приложений 1-4 к решению после слова «заместитель» словом 
«(заместители)». 

Председатель Думы города С.А. Бондаренко 


